[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2010 г.
                                     № 704

г. Цимлянск

О внесении дополнения в постановление

Администрации Цимлянского района

от 28.10.2008г. № 1512 «О системе оплаты

труда работников муниципальных учреждений»
            В соответствии с  Областным законом от 03.10.2008 № 91-ЗС «О системе оплаты труда работников областных государственных учреждений», Общероссийским классификатором профессий рабочих, должностей служащих и тарифных разрядов (принят и введен в действие Постановлением Госстандарта России от 26 декабря 1994 г. N 367 с 1 января 1996 г.),  в целях усиления материальной заинтересованности работников муниципальных  учреждений в повышении эффективности труда, улучшении качества оказываемых ими услуг и росте квалификации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение №4 к постановлению Администрации Цимлянского района от 28.10.2008г № 1512 «О системе оплаты труда работников  муниципальных учреждений» следующее дополнение:

1.1. Дополнить раздел 1 пункта 1.2 п.п 1 графу 3 словами: «младший воспитатель».

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.07.2010года.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района  Кулягина К.А.
 Глава  района                                                           В.П. Сапонов
Постановление вносит

отдел образования

Администрации Цимлянского района